GA-02/GA-12
Накопители событий DigiToolTM
 Накопители событий DigiToolTM GA-02 и GA-12 компании "Rosslare" являются частью системы управления охранным
трулированием DigiToolTM компании "Rosslare", которая охватывает полный комплект профессиональных,
стродействующих и самых современных устройств высокого качества , предназначенных для частного и
щественного сектора. Компактный накопитель изящной конструкции удобно носить, а пользоваться им не составляет
какого труда.
 При использовании с контрольными идентификационными жетонами местонахождения или брелками DigiTool,
фровые накопители GA-02 и GA-12 обеспечивают быстрый и безотказный контроль и запись при регистрации
бытий. К таким событиям относятся открытое или  разбитое окно, брошенная автомашина, заблокированная дверь
и низкое давление в огнетушителе. Это отличное решение для пользователей, которые сталкиваются с проблемами
ора многоканальных данных.
Простые и понятные GA-02 и GA-12 – это легко складываемые
накопители событий, которые работники охранно-патрульной
службы могут носить с собой при выполнении своих
повседневных заданий.
Путем простого применения считывателя GC-01 для
считывания с контрольных жетонов местонахождения и
новейшего накопителя событий, производится
автоматическая запись особым образом закодированных
событий. А затем, с помощью прикладной программы
дежурной части DigiTool накопителя событий GS-02
составляются соответствующие отчеты.
Любую числовую цифровую идентификационную кнопку
можно определить в системе, как уникальное событие.
Компания "Rosslare" предлагает две модели накопителя
событий. Накопитель событий GA-02 имеет 10 разных
идентификаторов для различных событий. Накопитель
событий GA-12 позволяет использовать до 6 комбинаций
кнопок, что дает возможность получить более одного
миллиона комбинаций.
С накопителями событий GA-02 и GA-12 вы можете легко
организовать систему распределенного мониторинга охранно-
патрульной службы DigiTool для большого объема
географических и количественных данных.
Общее описание
Главные характеристики
• GA-02: 10 вариантов событий
• GA-12: От одноцифровой до шестицифровой
комбинации кода в числовых и цифровых
идентификационных кнопках для цифр от 0 до
9, с кнопками СТАРТ и СТОП для введения
любой цифровой последовательности
• Легкая и компактная конструкция, дающая
возможность носить накопитель при себе
• Для повышения износостойкости выполняется
по индивидуальному заказу из особо прочной и
долговечной кожи
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ВЫСОКОГО КАЧЕСТВА
• Легко взаимодействует со стандартным
компьютеризированным оборудованием,
предназначенным для организационных целей
(требует применения прикладной программы
GS-02)
• Легко объединяется в одну систему с другими
охранно-патрульными изделиями семейства
DigiTool
Технические характеристики изделия
GA-02, GA-12 Накопитель событий DigiTool
Это изделие объединяется в одну систему с другими охранно-
патрульными изделиями семейства DigiToolTM:
• Контрольные жетоны местонахождения GA-01
• Считыватель полученных данных GC-01
• База считывателя полученных данных GC-02
• Зарядное устройство GC-03
• Накопитель событий GA-02
• Цифровой накопитель GA-12
Полная линия наборов охранного патрулирования  ключает:
• GCK-01 – Начальный комплект DigiTool
• GCK-02 – Базовый дистанционный набор DigiTool
• GCK-03 – Расширенный комплект систем охранного
патрулирования DigiTool
Компоненты системы
Распространяется:
Версия 2.0
5501-0010563-00
© Copyright Rosslare 2005-2007
DigiToolTM является торговой маркой компании "Rosslare Enterprises Ltd.".
Dallas iButtonTM является торговой маркой компании "Dallas Semiconductor".
Устройства GA-02 и GA-12 поддерживаются 2-годичной Ограниченной гарантией компании
"Rosslare". Документацию и сведения о продажах можно найти на нашем сайте:
Дополнительная информация
GA-02 ТЕХНИЧЕСКИЕ
ХАРАКТЕРИСТИКИ
• Изделие Накопитель событий GA-02
• Совместимость GS-01 DigiTool Lite и цифровая дежурная часть GS-02 DCC
• Материал Долговечная кожа высокого качества
• Размер В закрытом виде: 80 x 130 x 20 мм (3.14” x 5.11” x 0.78”)
В открытом виде: 80 x 348 x 12 мм (3.14” x 13.7” x 0.47”)
• Вес 83 грамма (2.915 унций)
ТЕХНИЧЕСКИЕ
ХАРАКТЕРИСТИКИ GA-12
• Изделие Цифровой накопитель GA-12
• Совместимость GS-02  - Цифровая дежурная часть DigiTool (DCC)
• Материал Долговечная кожа высокого качества
• Размер В закрытом виде: 88 x 132 x 24 мм (3.46” x 5.19” x 0.94”)
В открытом виде: 88 x 350 x 14 мм (3.46” x 13.77” x 0.55”)
• Вес 139 грамм (0.306 фунта)